PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

NENKRYETARI I KRYEQYTETIT
th-1iglo2- 2169 Jisme 13 Jun M5

NEé bazé té dispozitave té nenit 5, paragrafi 1 nén paragrafi 1.5 té Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét
Publiké dhe nenit 5 té¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2018 pér caktimin e stafit
mbéshtetés né Komuna, Nénkryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Z. Gentonis Hakaj, i eméruar sipas vendimit nr. 14-112/01-51282/25 i dt. 14.04.2025,
lirohet nga detyra e e asistentit administrativ né zyrén e Nénkryetarit té Kryeqytetit, nga
data 31 Maj 2025.

2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Té eméruarit;

- Zyrtarit pér paga;

- Sektorit pér Burime Njerézore;

- Qendrés pér Shérbime me Qytetar;

- Né dosje. NENKRYETARI I KRYEQYTETIT
Shkémb Manaj \\zfi
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